142

Rudoarmejci
Maliny
Chor
Madjové fotografie

I

II

111

v
Snimek z Velké

vlastenecké valky

Koncert Alexandrovci
Podzimni alej
Mistni hovory
Vatry
Portrét

I

Slovo mir
Déti Zemé
Lenin v Narodnim divadle
Unorovy snih
Znovu Unor
Stalety kaStan
Daércové krve
Zavrat
Bdser o tanci
Chvile
Baseri o jizdé
Bdsen z pouti
Baseri o k¥idlech
Kastany
Studené fronta
Jednou provzdy
Pinochetovi
Podpora
Palestinska matka
Jesttabi
Vérouka

OBSAH

Letmaé orientace
Elznicovo ndmésti

9 Barvy
10 Bésen pro tebe
11 Jednou pfede Znémi
12 Vodni hudba
Navzdycky

Napis v Paméatniku
kobyliské stielnice
Nébrezi kapitana Jarose
Stanice metra Fucikova

15 Rozhalenka

16 Pisen

17 Maijova iluminace
18 9. kvéten

21 Rozkvetla zemé
22 Stéla

Rhapsody in Blue
Hnizdo jificek

43 Prazska sidlisté
45 Matka modf
46 Je konec léta
48 Ptaci
49 Oktévy
50 Uzkost
51 Mapa
52 Kardiogram
Nedokoncena
Mir
Maminkdam kosmonauti
Svétlané
Gagarinova socha
62 pfed kolonédou
63 v Karlovych Varech
64 Srpen
65 Vyznéni
66 Zdravice
67 M. S. Gorbacovovi
68 70
69

90
91
92

93
95



143

I

A pftece...!

Rijnové strofy

Znamy napév

V zéaru

U Mikulova

Cetaf

Rozhovor s kuzi

PIna polni

Vojaci

Hrani¢ni hory

Pésacka

Verse o strazi

Milostny dopis

Léto

Noc

Od tebe nedockam se
slitovani

Raseni

Kolozpév

Piiteli

99

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
115

116
117
119
120

Prvomdjova

Chvéji se Sefiky
Kdybych byl jen trava
Vanoc¢ni sloky
Snézenky

Con sordino

O poslednich vécech
Expres doporucené
Ma filatelie

Cantabile

Boris Sluckij v Praze
Mraz

Defilé

Soucinnost

Pod rudym praporem
***(Ne&kdy staci véta)

Kdybych mél tolik Zivoth

Odvedeny

Slovo editorky

121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
137
138
139
140

141

Bésné pro tento vybor jsou vybrany z dosud knizné nepublikovanych
rukopisu a z nasledujicich sbirek: Cestou k slunci (1953), Blizky hlas
(1955), Otevieny dim (1957), Zavrat (1957), Stopy (1960), Zaznam
o potopé (1963), Ticha posta (1965), Svata pravda (1969), Inicidly
(1972), Jizda na luéni kobylce (1974), Modré z nebe (1976), Jetabiny
(1977), Zelena flétna (1979), Odliv noci (1980), Zitiej$i snéhy
(1981), Vidét Neapol (1982), VerSe do kapsy (1984), Promény
svétla (1985), Draha blesku (1986), Prodlouzeny cas (1987).



